לעירייה ידוע כי במהלך עבודתה תיחשף הוועדה למסמכים מסווגים ועל כן מתחייבת העירייה כי נציגיה בוועדה יהיו בעלי סיווג ביטחוני מתאים וכן מתחייבת לשמור בסוד כל מידע שיגיע לידיעתה במהלך עבודת הוועדה ו/או בקשר לפרויקט. תשומת לב העיריה הופנתה לסעיף 119 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הסכם פשרה זה יקבל תוקף של פסק דין במסגרת עת"מ 4347/07

הנדון בפני בית המשפט לעניינים מינהליים בחיפה.

הצדדים מבהירים בזה, כי אין בהסכם זה כדי למנוע מן הקביעות שנקבעו החלטת ועדת הערר, ואין בו כדי לגרוע מכל זכות העומדת לצדדים על פיה.

כבוד גרעון גינת 54678313

3. על יסוד המוסכם בין הצדדים ולבקשתם, רשמתי לפניי את הסדר הפשרה, המהווה חלק בלתי נפרד של פסק דין זה גופו. מכוח הסכמת הצדדים, העתירה נמחקת. אין צו בדבר הוצאות. החזר אגרות לפי התקנות.
ניתן והודע בפומבי היום, י"ט טבת תשס"ט, 15 ינואר 2009, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

---